spectantibus versus predictos dominos de Coxano et Coxanum et quemlibet et quoscum-

que alios detentores ipsorum bonorum et Jurium, et versus res et bona ipsorum et cu-

iuslibet eorum et ccndam ipsorum ubicumque dicta bona et In quibuscumque rebus

existant, realiter et personaliter, utiliter et dirccte, Ita possit se juvare, causaii

Intemptare, exieriri, replicare et agere et hijs predictis omnibus Juribus uti et ratio-

nibus, realiter et personaliter, utiliter et directe et miste quemadmodum dictus domi-

nus Manfredus nomine predicto sive dicta domina Margarita ante hanc dationera et

cessionem Jurium predictorum facere poterant, Ac si dictam dacionem efc cessionem

non fecissent. Constituentes dictum Maffonum sindicum recipientem nomine ipsius

comunis et ipsum comune de prediclis omnibus et singulis Juribus rationibus et

actionibus procuratorem ut in rem suam, transferrendo in ipsum coraune dominium

et proprietatem omuium predictorum Jurium et actionura. Nichil in se de predictis

omnibus et singulis penitus retinendo, absolventes ipsum coraune astense et ipsius

Sindicos et quastumque alias peisonas nomine ipsius Comunis de predictis libris

Centum, quas fuit confessus dictus dominus Manfredus nomine predicto habuisse et

recepisse a dicto comuni, seu ab alio pro comuni, vel a dicto Sindico nomine dicti

coraunis, Renunciando exceptioni, ron uumerate et uon habite, et non recepte dicte

pecunie doli et Infactum, et condicioni sine causa vel ex iniusta causa et omni alij

exceptioni et Juri. Et ego Georgius de monte grosso notarius palatinus hanc cartara

abreviatam per Manuellem pexinum notarium, voluntate ipsius sic scripsi.

505. De quadam Cessione dala Ccmuni Astensi per Gauterium de saluceis occa-

sione Coxani. 1280. 15 Octobris.

Anno domini Millesimo ducentesimo octuagesimo Indictione octava, Die raartis

xv° mensis Octubris. Actum Ast aute dcmura prevegnorum, Testes dominus Guiel-

mus gardinus Judex, Thomas bellonus et Oberlinus bortaldus filius domini Johanis,

Quorum presentia apparebat per cartsm unam factara per Bauduninura marochum

notarium, anno domini Millesimo ductntesirao quinquagesimo quarto Indictione duo-

decima, Die Mercuri octavo Intrantis Apiilis, Quod confessus fuit dominus Jacobus
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de busca sg mutuo habuisse et recepisse ab astexano de saluceis libras decem

Asteuses, Renunciando exceptioni non numerate et non recepte pecunie et orani alij

Jud, et privilegio fori, et omni alij exceptioni, Ut bec et alia In dicto Instrumento